исtIолнительного
сельского

исполнительный комитет Уркушского сельского поселения
Кукморского муницип€lJIъного района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2З ноября 2021 года м28

о внесении изменений в постановление
комитета Уркушского

поселения Кукморского
муницип€LгIьного района Ресгlублики Татар стан от
2З.09.2021 j\Ъ18 Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги кПрисвоение, изменение
и аннулирование адресов объектам
недвижимости на территории Уркушского
сельского поселения Кукморского
муниципального района Республики Татарстан))

исполнительный комитет Уркушского селъского поселения КукморскогоiI

муниципального р аЙона Республики Татарстан ПОСТАНОВ JUIET :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаrru"ой
услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный
постановлением исполнительного комитета Уркушского сельского поселения
Кукморского муниципаJIьного района Республики Татарстан от 2З.О9.2О2t
JYs 18 (об утверждении административного регламента предоставления
муницигIальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию
адресов),следующие изменения:

1.1. абзацьl2 - 10 пункта 1.5. изло}китЬ в следуЮщей редакции: lili,l'{.],lil],- -----J r-б.-4\5---д. :l il ii]il]li<<Понятия, используемые в Регламенте, связанные с веденlлеtл ]]

государственного адресного реестра и эксплуатации федеральнdй]:],.информационной адресной системы, используются в точном сооветствииiс j'

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федер€шьным законоitл',
от 28.|2.20|3 J\b 44з-ФЗ (о федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

',

,,ffi

постановлением Правительства Российской Федерации от
(Об утверждении Правил присвоения, изменения

З. Настоящее постановление вступает в силу
опубликования (обнародования).

19.11.2014 NЬ,i

и аннули

после его официалъЕого
]

"']

адресов).>);

1.2. абзацы 11 - 17 пукта 1.5. считать абзацамиЗ - 9 соответственно;
:i

1.3. в подпунктах 4 -7 пункта 2.6.|. слово <<Исполком) заменить
"u.поЁu

<Орган местного самоуправления муницип€tJIьного района или Исполком в

соответствии с заключенным соглашением));

|.4. в подпункте 8 пункта 2.6.|. слово <<Исполком>> заменить на слоВа

<Исполком или орган местного самоуправления муниципаJIьного раЙона,в
соответствииQ заключенным соглашением); ,,,,

1.5. в пункте 2.6.4. слова (структурным подр€вделением Исполкома> заме

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных .r.цДui1., j

l

распопоженных на территории селъского поселения,на официалъном портшiе ,

шравовой информации Республики Татарстан фrачо.tаtаrstап.ru), а также

разместить на официальном сайте Кукморского муниципаJIьного района в

информационно-коммуникационной сети <<Интернет).

Руководи

Уркушс

ьного комитета

ения: А.Ш.Аглямова

о-_W1':,,,